
Msc Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

1 RUNMAGEDDON TEAM

Maciej Serafiński
Mateusz Krawiecki
Przemysław Jańczuk
Marcin Sałata
Klaudia Szuba-Łata

00:47:31.95
00:48:30.10
00:55:21.40
00:55:23.40
01:03:36.45

04:30:21.000

2 SOCIOS SILESIA

Marcel Fabian
Krzysztof Budzisz
Dmytro Selianin
Bartosz Filip
Małgorzata Szaruga

00:46:55.45
00:55:22.00
00:55:54.90
01:04:32.25
01:06:43.40

04:49:26.000

3 POWER TRAINING

Tomasz Szkurłat
Karol Jagodziński
Michał Sadowski
Grzegorz Pachucy
Magdalena Missala

01:02:41.05
01:06:25.45
01:06:28.35
01:08:08.35
01:10:02.55

05:33:44.000

4 CARBON SILESIA SPORT

Bogdan Gołębiowski
Konrad Gołębiowski
Dominik Konkol
Józef Chmielorz
Izabela Leiszner

00:59:05.50
01:02:51.55
01:03:54.75
01:04:07.05
01:49:06.65

05:59:03.000

5 KONIU SQUAD

Bogumił Kędziora
Leszek Hanusiak
Artur Surus
Marzena Ryś - Hanusiak
Borys Niźnik

01:03:45.65
01:14:39.60
01:15:37.70
01:16:46.85
01:31:33.00

06:22:20.000

6 OBSTACLE CENTER TEAM

Dominik Ciepiela
Łukasz Pietroń
Mateusz Prewysz-Kwinto
Agnieszka Maciejewska
Michał Weis

01:02:28.20
01:26:12.35
01:30:47.75
01:43:06.55
01:57:43.80

07:40:16.000

RUNMAGEDDON REKRUT POLANA JAKUSZYCKA
Wydarzenie: FINAŁ LIGI RUNMAGEDDONU NA POLANIE

JAKUSZYCKIEJ
Organizator: Extreme Events, Runmageddon
Data: 2022-10-22
Miejsce: Polana Jakuszycka
Dystans: 6 km

Klasyfikacja: Drużynowa Elite

Znaleziono 6 wynik(ów)
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